盐幼专学前一部〔2019〕14 号

学前教育学院一分部

关于书写技能“小老师”院内选拔的通知

各班级：

为进一步提升学生钢笔字、粉笔字书写技能，加强学生自我服务、

自我管理、自我锻炼功能，经学院研究，决定在学生当中选拨书写技

能“小老师”。现将有关情况通知如下：

一、选拨对象：我院 17 级、18 级学生（以 17级为主）

二、基本要求：书写技能优秀、热心为同学服务、服从学校安排，愿

意进一步提升书写能力。有书法等级硬笔四级以上证书者优先。

三、工作内容：在学校指导老师的安排下，根据分配，具体辅导、检

查学生书写作业，协助老师做好初步批改工作。

四、选拨方法：采用班级推选与自荐相结合的方法报名，学院将对选

拨选手进行审定。

五、考核保障：学院为经审定确定为技能书写“小老师”的同学发给

聘书。聘期 6 个月（或 1 年）。技能部学干配合老师进行检查考核。

经考核合格的“小老师”发给荣誉证书。“小老师”视作勤工助学教

学助理岗位，申请合理劳动报酬。

五、报名联系：班级推荐和自荐名单统一报给徐莉（15365779918）

六、截止时间：4月 11号

以上通知，希立即贯彻执行！

学前教育学院一分部

二〇一九年四月七日